Pfa“rverba [urstenried-
Measchet

Maiandachten 2022

06.05. 18.30 h Maiandacht/Eucharistie
WdH mit der Stubn-Musi

10.05. 14.00 h Maiandacht/Eucharistie

StM mit Harfe in StM
13.05. 193°h Okum. Maiandacht in
AK der Andreaskirche



Di.

Fr.

Di.

Fr.

Di.

17.05.

20.05.

24.05.

27.05.

31.05.

18.00 h
StM

18.30 h
WdH

18.00 h
StM

18.30 h
WdH

18.00 h
StM

Maiandacht/Eucharistie
mit dem Matthias-
Dreigsang

Maiandacht/Eucharistie
mit den Ziefern 2/3

Maiandacht/Eucharistie
mit Instrumentalmusik

Maiandacht/Eucharistie
mit Querfldte u.
Archieluto

Feierliche
Schlussmaiandacht mit
Eucharistie, musikalisch
gestaltet vom
Kirchenchor




